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Työnantajan tulee tukea työntekilöiden mahdollisuuksia työkyvyn 
ylläpidossa ja työhyvinvoinnissa. Työntekijöitä on hyvä kannustaa 
omaehtoiseen liikuntaan vapaa-ajalla. Tämä mahdollistaa paremmin 
fyysisen kunnon ja palautumisen työpäivästä. Enonkosken kunnan 
kuntosali ja liikuntatalo sijaisevat keskeisellä paikalla kirkonkylällä ja 
jokaisen työntekijän olisi helppo käydä kuntosalilla ennen tai jälkeen 
työpäivän tai vapaa-ajalla, niin halutessaan. 
Kuntosaliharjoittelun tiedetään soveltuvan kaikenikäisille ja -kuntoisille. 
Sisäliikuntalajina kuntosaliharjoittelu ei myöskään ole säästä riippuvainen 
liikunnan harrastusmuoto. 
 
Useissa kunnissa kunnan työntekijöille on tarjottu maksuton kuntosalin 
käyttöoikeus. Enonkosken kuntalaisille liikuntatalon avainkortin 
käyttömaksu on 30,00 € vuodessa. Avainkortin latauksen jälkeen siinä on 
käyttöaikaa vuoden ajan. Kunta on profiloitunut liikuntamyönteiseksi 
kunnaksi – olemmehan Liikuttavan onnellinen Enonkoski. Kuntalaisia ja 
kunnan työntekiöitä tulisi kohdella liikuntatalon avainkortin maksu-
perusteessa tasa-arvoisesti ja mahdollistaa kunnan työntekijöille nykyistä 
edullisempi käyttömaksu. Kunnassa on tällä hetkellä noin 60 työntekijää: 
osa heistä on enonkoskelaisia ja osa lähikunnista. Vuositasolla tämä ei-
enonkoskelaisten työntekijöiden liikuntatalon käyttömaksun alentaminen ei 
tule olemaan merkittävä kustannuserä. Kunnan tuki työkyvyn yllä-
pitämiseen olisi mahdollistettu osin myös tällä tavoin. 
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Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää myöntää liikuntatalon avainkorttien 

käyttömaksun olemaan kunnan työntekijöille 30,00 euroa vuodessa 
1.12.2022 alkaen. Etu koskee uusia latauksia. Tämä etu koskee vuoden 
määräaikaisia työ- ja virkasuhteita sekä toistaiseksi voimassaolevia työ- ja 
virkasuhteita. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Esa Natunen teki pohjaehdotuksesta poikkeavan 
esityksen, jossa kunnan työntekijöille ei myönnetä alennettua liikuntatalon 
avainkorttimaksua. Timo Loikkanen kannatti Natusen esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava, 
kannatettu esitys ja asiasta tulee äänestää. Puheenjohtaja esitti 
äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä niin, että ne jotka kannattavat 
päätösehdotusta sanovat "Jaa" ja ne jotka kannattavat Esa Natusen 
esitystä sanovat "Ei". 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin kaksi jaa -ääntä (Kati Laukkanen ja 
Heikki Kylliäinen) ja kolme ei- ääntä (Hannu Huoman, Timo Loikkanen ja 
Esa Natunen). 
 
Puheenjohtaja totesi, että lautakunnan päätös on, etteivät kunnan 
työntekijät saa alennettua avainkorttien käyttömaksua. 


